ỦY BAN NHÂN DÂN    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 HUYỆN ĐĂK HÀ                                      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /GM-UBND                                   Đăk Hà, ngày      tháng    năm

GIẤY MỜI

Dự Phiên họp trực tuyến Ủy ban nhân dân tỉnh với các

địa phương về đánh giá việc thực hiện các nhiệm vụ kinh tế - xã hội,

quốc phòng - an ninh 9 tháng đầu năm, nhiệm vụ trọng tâm

các tháng cuối năm 2024

Căn cứ Thông báo số 279/TB-UBND ngày 27/9/2024 của UBND tỉnh về

Phiên họp trực tuyến Ủy ban nhân dân tỉnh với các địa phương về đánh giá việc

thực hiện các nhiệm vụ kinh tế - xã hội, quốc phòng - an ninh 9 tháng đầu năm,

nhiệm vụ trọng tâm các tháng cuối năm 2024. Ủy ban nhân dân huyện Đăk Hà mời

các thành phần cùng tham dự họp trực tuyến tại điểm cầu UBND huyện như sau:

I. Thành phần tham dự

- Các đồng chí Phó Chủ tịch UBND huyện;

- Các đồng chí Ủy viên Ủy ban nhân dân huyện;

- Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị: Hạt kiểm lâm; Ban quản lý rừng phòng

hộ Đăk Hà, Ban quản lý rừng đặc dụng Đăk Uy, Ban quản lý dự án đầu tư xây

dựng, Bảo hiểm xã hội, Trung tâm Y tế; Chi Cục thống kê huyện; Kho bạc Nhà

nước huyện; Chi Cục thuế khu vực số 02; Trung tâm dịch vụ nông nghiệp, Trung

tâm Môi trường và Dịch dịch vụ đô thị; Trạm thủy nông.

2. Thời gian: Vào lúc 14 giờ, ngày 03 tháng 10 năm 2024 (Thứ 5).

3. Địa điểm: Tại phòng họp trực tuyến Ủy ban nhân dân huyện.

4. Tài liệu Hội nghị:

- Tài liệu Hội nghị được đăng tải trên Cổng thông tin điện tử của tỉnh tại

địa chỉ https://kontum.gov.vn (Mục Tài liệu họp).

- Giao Phòng Tài chính - Kế hoạch chủ trì tham mưu UBND huyện báo

cáo tóm tắt đánh giá tình hình thực hiện các chỉ tiêu, nhiệm vụ phát triển kinh tế

- xã hội; dự toán ngân sách nhà nước và cải thiện môi trường đầu tư kinh doanh,

nâng cao năng lực cạnh tranh quốc gia năm 2024; những khó khăn, vướng mắc

và đề xuất, kiến nghị để Lãnh đạo UBND huyện tham gia, thảo luận tại cuộc

họp. Đồng thời tổng hợp tham mưu gửi nội dung đề xuất, kiến nghị về Văn

phòng Ủy ban nhân dân tỉnh (đồng gửi các cơ quan chuyên môn thuộc Ủy ban

nhân dân tỉnh có liên quan đến nội dung kiến nghị). Hoàn thành các nội dung

gửi về UBND huyện trên trước 15 giờ, ngày 30 tháng 9 năm 2024.

Đề nghị các đồng chí sắp xếp công việc tham dự đúng thành phần và thời

gian quy định./.

Nơi nhận:        TL. CHỦ TỊCH

- Như thành phần mời;             CHÁNH VĂN PHÒNG

- Lãnh đạo UBND huyện;

- Lãnh đạo VP;

- Lưu: VT, UB.

                  Nguyễn Văn An

		2024-09-30T14:11:06+0700

		2024-09-30T14:24:56+0700

		2024-09-30T14:24:56+0700

		2024-09-30T14:24:56+0700

		2024-09-30T14:24:56+0700

		2024-09-30T14:24:56+0700